JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 27 veintisiete de Octubre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARICELA MAGALLANES ARANDA
VS
POLICIA VIAL

J. JESUS ALONSO GRANADOS GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ARTURO FRANCO CUEVAS
VS
POLICIA VIAL

JUAN CARLOS OLVERA RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

ISIDRO DAVID ALMAGUER RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

DINO ANDREA DE NORA SAGE

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

ALEX RUY CORDON ALMAGUER
VS
POLICIA VIAL

NATHELY ZINZILIN VERDIN BERRONES
VS
POLICIA VIAL

DAVID JONATAN ANGUIANO VALLEJO
VS
POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MIRIAM PAMELA MARQUEZ RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ALMA ROSA GUTIERREZ VARGAS
VS
SAPAL

0354/2022-2do

0416/2022-2do

0484/2022-2do

0546/2022-2do

0556/2022-2do

0907/2022-2do

1070/2022-2do

1071/2022-2do

1072/2022-2do

JS-1522/2022-2do

JS-1556/2022-2do

JS-1557/2022-2do

JS-1558/2022-2do

JS-1559/2022-2do

No ha lugar a peticion., Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se difiere audiencia., Ampliacion de
demanda.

Requerimiento al actor.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de
audiencia., Contestacion de demanda.

Admision de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Admision de

demanda.

Requerimiento a la autoridad., Admisién de

demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.



LUIS DIEGO GUERRERO GUTIERREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1562/2022-2do

Requerimiento a la autoridad., Admisién de
demanda.



