

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 27 veintisiete de Octubre del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MARICELA MAGALLANES ARANDA VS POLICIA VIAL	0354/2022-2do	No ha lugar a petición., Medida de apremio
J. JESUS ALONSO GRANADOS GARCIA VS AGENTE DE VIALIDAD	0416/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JOSE ARTURO FRANCO CUEVAS VS POLICIA VIAL	0484/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JUAN CARLOS OLVERA RAMIREZ VS POLICIA VIAL	0546/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
ISIDRO DAVID ALMAGUER RODRIGUEZ VS POLICIA VIAL	0556/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
DINO ANDREA DE NORA SAGE VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO	0907/2022-2do	Se difiere audiencia., Ampliación de demanda.
ALEX RUY CORDON ALMAGUER VS POLICIA VIAL	1070/2022-2do	Requerimiento al actor.
NATHELY ZINZILIN VERDIN BERRONES VS POLICIA VIAL	1071/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
DAVID JONATAN ANGUIANO VALLEJO VS POLICIA VIAL	1072/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1522/2022-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MIRIAM PAMELA MARQUEZ RAMIREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1556/2022-2do	Admisión de demanda.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1557/2022-2do	Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1558/2022-2do	Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
ALMA ROSA GUTIERREZ VARGAS VS SAPAL	JS-1559/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.

LUIS DIEGO GUERRERO GUTIERREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL JS-1562/2022-2do

Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL